Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

'. REPRESENTAÇÃO N°J 0106

À Mesa da Câmara Municipal de

OURO PRETO

Senhores Vereadores

o Vereador que este subscreve vem solicitar a Vossas Senhorias, ouvido o Plenário,

seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor diretor-

geral do DNPM, Dr. Miguel Nery, a fim de convidar o citado Departamento para ser

parceiro de um Seminário Regional Sobre Mineração em Ouro Preto.

,

Sala das Sessões, 25 de abril de 2006.

Wanderley Rossi Júmor uruzu"

Vereador PT

dic -ussãc

-
. utus cont.... ,A A~A~

voto iS"'~ VJA ~/~ ;----I-~
~/'-'~.r..,,'V'....... ~k~o: lJ~ .~__ _

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )355] ]466 - www.cmop.mg.gov.br